Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro

Cachoeiro de Itapemirim/ES
CEP: 29300-170

Contato: +55 28 3526-5622 / 3526-5610
e-mail: presidenciacmci@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

PORTARIA Nº 019/2025.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR EM
EXERCÍCIO DE CARGO EM COMISSÃO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS,
RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, no termo da Lei Municipal nº

8101/2023, o Assessor de Gabinete Parlamentar (AGP),

abaixo mencionado, a requerimento do Vereador Ramon

Silveira, a partir de 02/01/2025:

ASSESSOR PADRÃO
JORNADA DE
TRABALHO

01 FELIPE JOSÉ OLIVEIRA CANDIDO AGP 19 EXTERNO
02 GUSTAVO PEREIRA ALBERNAZ AGP 09 EXTERNO
03 LARA BARBOZA DE SOUZA AGP 19 EXTERNO
04 FERNANDO JÚLIO LIMA DAS NEVES AGP 09 EXTERNO
05 CLAUDINEIA PAULINO MACHADO AGP 05 EXTERNO
06 KARLA SANTOS DA SILVA AGP 05 INTERNO
07 YAN VIEIRA PASSABÃO AGP 05 INTERNO

Art. 2º - Publique-se para que produza todos os
efeitos legais e administrativos.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 10 de janeiro de 2025.

Alexandre Valdo Maitan
Presidente

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100370032003200300035003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-01-10T10:07:06-0300